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SSoossnnoowwiieecc  ZZaaggóórrzzee 



 

 

2 5  W R Z E Ś N I A ,  2 0 2 4  

Drodzy czciciele Ojca Pio, 
 

“Jezus, oto moja nadzieja, oto żywe źródło mojego szczęścia” 

to temat, który będzie nam towarzyszył w formacji i katechezach w tym nowym roku duszpasterskim. 

Dziewięć “sanktuariów” od października br. do czerwca 2025 roku pomogą nam pojąć Nadzieję       

nie jako oddelegowanie do Pana, ale żyć w Chrystusie jako naszej Nadziei, angażując się                  

w bycie jego uczniami-misjonarzami w dzisiejszym świecie. 

W załączniku znajdziecie Prezentację,  katechezę na październik,  

jak również tekst  Nabożeństwa Wręczenia Różańca. 

Przypominamy, że 7 października, w święto Matki Bożej Różańcowej we wszystkich Grupach          

na całym świecie rok wspólnotowy rozpoczyna się od wręczenia różańca. 

Pozdrawiamy Was serdecznie życząc dobrego roku duszpasterskiego. 

 

CENTRUM GRUP MODLITWY OJCA PIO 
 

 
Casa Sollievo della Sofferenza 

Viale Cappuccini 172 
71013 S. Giovanni Rotondo FG 

Tel. +39 882 410486 – Tel. +39 882 410252 
Whatsapp +39 344 1115695 

e-mail: centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 
sito internet: www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera 

 

MODLITWA  WSPÓLNOTOWA  GRUP  MODLITWY  OJCA  PIO 
 

Panie Jezu, 

który zgromadziłeś nas razem, 

aby kroczyć śladami św. Ojca Pio z Pietrelciny, 

daj nam Twego Ducha, 

abyśmy razem z Tobą mogli wołać „Abba, Ojcze”. 

Przez wstawiennictwo św. Ojca Pio, 

który był apostołem Twojego Miłosierdzia, 

uczyń nas misjonarzami pokoju i miłosierdzia 

dla ludzi naszych czasów. 
 

Wzbudź w nas uczucia wierności i miłości, 

abyśmy w rodzinie, w pracy i w społeczności 

stali się świadkami Twojej Ewangelii. 
 

Niech zstąpi na nasze wspólne przebywanie razem 

bogactwo Twojego błogosławieństwa, 

abyśmy, obleczeni w łaskę, mogli być nowymi stworzeniami 

i ufni w Twoją Opatrzność, 

powierzyli się w Twoje ramiona, pewni, 

że idąc za Tobą na Kalwarię i patrząc w kierunku Taboru, 

będziemy uświęceni Twoją miłością i będziemy uświęcać innych. 

 
 

Za:  www.ojciecpio.pl 

Ojciec Pio – Bądź domem ulgi w cierpieniu – Oficjalna strona Grup Modlitwy Ojca Pio w Polsce 

https://www.ojciecpio.pl/formacja/jezus-oto-moja-nadzieja-oto-zywe-zrodlo-mojego-szczescia/
mailto:centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it
http://www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera
https://www.ojciecpio.pl/
http://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2022/10/graf.jpg


Wtorek  15. października  2024  -  godz. 19  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą               

do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień IV”.                

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze, Ciebie przyzywamy” i po modlitwie 

franciszkańskiej ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano: Łk 19, 11-28 

[TRZECI OKRES PODRÓŻY DO JEROZOLIMY. ZBAWIENIE BOGATYCH. Przypowieść           

o minach oraz katechezę formacyjną „Gościnność oznaką otwartości serca” opracowaną 

przez ks. Andrzeja Liszkę – koordynatora Grup Modlitwy Ojca Pio diecezji tarnowskiej                    

i zamieszczoną w Nr 5(149) Wrzesień/Październik 2024 „GŁOSU OJCA PIO”.                   

Następnie był też wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji biblijnej opracowanej         

na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii”  ks. Edwarda Stańka. 
 

W  części organizacyjnej spotkania - zgodnie z naszą tradycją: 

ks. Dariusz Karoń, w imieniu Grupy Modlitwy,   

przekazał serdeczne życzenia, wraz z upominkiem,  

październikowej  JJUUBBIILLAATTCCEE      

GGaabbrriieellii  SSKKIIBBIIŃŃSSKKIIEEJJ 

z  okazji  kolejnych ookkrrąąggłłyycchh    UURROODDZZIINN. 
 

W dalszej części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in. zapraszał do udziału:  

 w „III Diecezjalnym Dniu Skupienia” organizowanym przez GMOP z parafii                      

św. Maksymiliana Marii Kolbego w Olkuszu w sobotę 19. października; 

 w kolejnej „NOCY  WALKI  O  BŁOGOSŁAWIEŃSTWO  DLA POLSKI”                    

w Bazylice Wniebowzięcia NMP w Sosnowcu z piątku na sobotę  25/26 października. 
 

 Izabella Rejzowicz, animatorka Grupy Modlitwy, m.in. zachęcała do udziału                          

w organizowanych „Rekolekcjach ze św. Ojcem Pio” w dniach 22 - 24 listopada               

w Domu Rekolekcyjnym Braci Kapucynów w Tenczynie k/Myślenic. 
 

 

Spotkanie urozmaiciła  JJUUBBIILLAATTKKAA    GGaabbrryyssiiaa  pysznymi domowymi łakociami. 
 

O godz. 21 odśpiewano Apel Jasnogórski, a na zakończenie spotkania   

odmówiono dziesiątkę różańca  IV Tajemnicy Bolesnej „Dźwiganie krzyża przez Pana Jezusa”                                                                                                                

a  następnie ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 
 

 

  
 

98.  PAŹDZIERNIKOWE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio. 

 

 



  



 

 



 



 



 

 

  

Październikowa  

JJUUBBIILLAATTKKAA  

GGAABBRRYYSSIIAA 

„„  ŻŻyycczzyymmyy,,    żżyycczzyymmyy  ……””  



 



  



Relacja  

z 

„ III  DZIECEZJALNEGO  DNIA  SKUPIENIA 

GRUP  MODLITWY  OJCA  PIO”    

została  zamieszczona  w  specjalnym  

numerze  9(71) KALENDARIUM.  

 
 

W   

III  DIECEZJALNYM  DNIU  SKUPIENIA 

GRUP  MODLITWY  OJCA  PIO  

z  naszej  parafii   

–  w zorganizowanym  wyjeździe  minibusem  –   
  

uczestniczyła kilkunastoosobowa grupa czcicieli św. Ojca Pio  

wraz   

z  

ks. Dariuszem Karoniem  

Diecezjalnym  Koordynatorem GMOP  

i  zarazem  naszym  duchowym  opiekunem.  
 

 

  

  
 

 

  

http://anulka77.files.wordpress.com/2011/11/opio.png


Środa   23.  października  2024  -  godz.  18 

 

 

            Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

           GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 
 

             „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

               i  z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

        opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski  

           dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio  

                                  i ich rodzin,  

                   twórczy rozwój grup modlitwy  

                  oraz w intencjach zanoszonych  

                za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 
 

 

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  

W koncelebrze uczestniczył proboszcz ks. Sławomir Woźniak. 
 

W liturgii słowa udział brali członkinie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Izabella Rejzowicz,  

 modlitwa wiernych :  Halina Kontowicz. 
 

W procesji z darami:  

Gabriela Skibińska  i  Tatiana Czaja, 

Barbara Staśkiewicz  i Alicja Kucharczuk, 

Elżbieta Firszt i Wiesława Białas. 
 

Po Mszy św.  - przed wystawionym w monstrancji Najświętszym Sakramentem - 

ks. Dariusz poprowadził nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio                                                        

oraz  w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zakończenie nabożeństwa  

ks. Dariusz pobłogosławił zebranych 

Najświętszym Sakramentem, 

po czym  przystąpiono do ucałowania  

relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego Teresa Duszyc GMOP 

prowadziła modlitwę 

„Litanią do św. Ojca Pio”. 

 



  



 

 

 

  



 

 

 

  

Procesja  z  Darami 



 

 

 

 

 

 

  



  

 

  

Nabożeństwo 

dziękczynno-błagalne 

za 

wstawiennictwem 

św. Ojca Pio 



 

 

 

 

 

 

 

  



24.10.2024  (WhatsApp) 

Izabella  Rejzowicz - animatorka GMOP: 

Nasza Grupa prowadzi Tajemnice Bolesne           

Różańca Świętego od godziny 23.  

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

 

 

  



 

CENTRUM  GRUP  MODLITWY  OJCA  PIO 

Katecheza  i  intencje  na  listopad  2024 
 
Najdrożsi, 
 

W załączniku przesyłamy  listopadową 
katechezę “Królestwo Boże ”,  “drugie 
sanktuarium” … z cyklu formacyjnego      
na bieżący rok. 
Pozdrawiamy Was serdecznie życząc 
owocnych spotkań modlitwy i formacji. 
 

P.S. 
Dzielimy się z Wami radością goszczenia    
u nas w biurze w Centrum ojca Roberta 
Krawca, krajowego koordynatora Grup 
Modlitwy Ojca Pio. Wspólnie z ojcem 
Luciano sekretarzem generalnym GMOP 
spotkaliśmy się w biurze, aby podzielić się 
sytuacją grup w Polsce, podzielić się 
spostrzeżeniami, doświadczeniami                 
i wytycznymi na owocną współpracę. 
Dziękujemy bardzo za wsparcie i modlitwę 
na naszej  wspólnej drodze,                          
a ojcu Robertowi za zaangażowanie, 
współpracę  i radosne, głębokie  oddanie     
w koordynowaniu i prowadzeniu Grup           
w Polsce. 
 

Jadwiga 
Szular 
 

 

MODLITWA 

Chwalebny Ojcze Pio, 

sługo pojednania i szafarzu Bożego miłosierdzia, 

ty, który zetknąłeś się z tyloma trudami ludzkiego serca 

i miałeś łaskę oglądać owoce nawrócenia. 

Ty, który pocieszałeś chorych,  

i przemieniłeś twoje życie w modlitwę wstawienniczą, 

przyjmując intencje i prośby, oczekiwania i pragnienia, 

które przedstawiałeś Bogu. 

Oręduj nadal za nami, 

mniej nas w opiece 

 i uproś nam u Jezusa i Jego Najświętszej Matki łaski, 

o które prosimy. 
 

Ojcze nasz,  Zdrowaś Maryjo,  Chwała Ojcu 

Michele Castoro 
 

 

 

Za:  www.ojciecpio.pl 

Ojciec Pio – Bądź domem ulgi w cierpieniu – Oficjalna strona Grup Modlitwy Ojca Pio w Polsce 

http://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2020/09/sangio.jpg
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-listopad-2024/
https://www.ojciecpio.pl/


Wtorek  5.  listopada 2024  -  godz. 18 

 
   

MMMSSSZZZAAA      śśśwww...         
w  intencjach: 

„„„ZZZ      pppooodddzzziiięęękkkooowwwaaannniiieeemmm      zzzaaa      oootttrrrzzzyyymmmaaannneee      łłłaaassskkkiii   
iii      zzz      ppprrrooośśśbbbąąą         ooo   BBBooożżżeee      bbbłłłooogggooosssłłłaaawwwiiieeeńńńssstttwwwooo,,,   

dddaaarrryyy      DDDuuuccchhhaaa      ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo,,,   
ooopppiiieeekkkęęę      MMMaaatttkkkiii      BBBooożżżeeejjj   ---   MMMaaatttkkkiii      KKKaaapppłłłaaannnóóówww,,,   

zzzdddrrrooowwwiiieee      iii      pppoootttrrrzzzeeebbbnnneee      łłłaaassskkkiii   
dddlllaaa      KKKsssiiięęędddzzzaaa      PPPrrrooobbbooossszzzccczzzaaa      SSSłłłaaawwwooommmiiirrraaa      WWWOOOŻŻŻNNNIIIAAAKKKAAA   

zzz      oookkkaaazzzjjjiii      IIImmmiiieeennniiinnn         –––      oooddd      wwwssspppóóólllnnnooottt      pppaaarrraaafffiiiaaalllnnnyyyccchhh      
ooorrraaazzz      GGGRRRUUUPPPYYY      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY      OOOJJJCCCAAA      PPPIIIOOO”””...   

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy naszej Grupy Modlitwy.               

W  koncelebrze uczestniczyli:   

SSoolleenniizzaanntt  --  pprroobboosszzcczz  kkss..  SSłłaawwoommiirr  WWooźźnniiaakk  

oraz gość ks. Łukasz.   

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak GMOP.  
 

 

Po zakończonej Mszy św. okolicznościowe życzenia złożyli Solenizantowi: 

 ks. Dariusz – w imieniu własnym i parafian, 

 Wiesława Białas i Bożena Firlus, członkinie naszej GMOP  

–  w imieniu wspólnot parafialnych  

oraz  

 przedstawiciele Domowego Kościoła i „brygady remontowej”. 

 

 

 

 

 

 



 



 

  



 

  



 



 
9. listopada 2024 roku w Sosnowcu odbył się  

VVIIIIII    CCHHAARRYYTTAATTYYWWNNYY    BBAALL    NNIIEEPPOODDLLEEGGŁŁOOŚŚCCII    

organizowany przez Caritas Diecezji Sosnowieckiej.  

To wydarzenie stało się już tradycją, łącząc radosne świętowanie rocznicy odzyskania       

przez Polskę niepodległości z pomocą najbardziej potrzebującym.  

Bal zgromadził licznych gości, w tym przedstawicieli lokalnych władz, przedsiębiorców, 

darczyńców oraz Przyjaciół Caritas. 

Uroczystość rozpoczęła się od wspólnego odśpiewania hymnu Polski,  

wydarzeniu co nadało podniosłego, patriotycznego charakteru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bal stanowił również okazję do uhonorowania osób, które szczególnie wsparły działania Caritas.        

W tym roku laureatami zostali w kategorii: współpraca  ks. Dariusz Karoń,                          

darczyńca Dawid  Waniek, przyjaciel  Bożena, Łukasz Góralczykowie   

oraz  świadectwo ks. Łukasz Gładki,  Karina Świątek  oraz  Beata Uznańska-Segin. 

  
Tekst i foto :  Agnieszka Kamińska  Caritas  Diecezji  Sosnowieckiej  

www.diecezja.sosnowiec.pl 



Wtorek  19. listopada  2024  -  godz. 19  

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część formacyjną spotkania ks. Dariusz rozpoczął od powitania                             

kolejnych  czcicieli  św. Ojca Pio, którzy w tym dniu do nas dołączyli,  

a następnie po odśpiewaniu pieśni „Kto się w opiekę odda Panu swemu …”  zaproponował 

w ramach katechezy wspólne obejrzenie cz. 1 włoskiego filmu „Padre Pio”              

zrealizowanego ze staranną dokładnością w 2000 roku. 
 

Po filmie ks. Dariusz  zachęcił do indywidualnego rozważania opracowanych  

na listopad materiałów formacyjnych zamieszczonych  

w Nr 6(150) Listopad/Grudzień 2024 „GŁOSU OJCA PIO” oraz  medytacji biblijnej. 
 

W części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  

 dziękował za udział w „III Diecezjalnym Dniu Skupienia” zorganizowanym przez 

GMOP z parafii  św. Maksymiliana Marii Kolbego w Olkuszu w sobotę 19. października; 

 zaprosił do pomocy i udziału, wraz z młodzieżą, w kolejnej przedświątecznej akcji 

diecezjalnego CARITASU dotyczącej zbiórki żywności dla potrzebujących                        

-  w Biedronce przy ul. Lenartowicza - w piątek i sobotę 6. i 7. grudnia;   
 

 Izabella Rejzowicz, animatorka Grupy Modlitwy, m.in. zaprosiła na noworoczne spotkanie 

opłatkowe w niedzielę 5. stycznia 2025 roku (po Mszy św. o godz. 1630); 
 

 Tatiana Czaja, wiceanimatorka Grupy Modlitwy, zachęcała do przedłużenia prenumeraty 

dwumiesięcznika „GŁOSU  OJCA  PIO” na kolejny 2025 rok.  
 

 

O godz. 21 odśpiewano Apel Jasnogórski, a na zakończenie spotkania   

odmówiono dziesiątkę różańca  V Tajemnicy Bolesnej „Śmierć Pana Jezusa na krzyżu”,                                                                                                                

a  następnie ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 
 

 

  

99.  LISTOPADOWE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio. 

 

Z uwagi na trwający remont salki katechetycznej       

na plebani  (wymiana okien)  

listopadowe spotkanie odbyło się wyjątkowo  

w oratorium  bł. ks. Jerzego Popiełuszki                        

w dolnym kościele. 

i przebiegało odmiennie niż dotychczasowe.  

 

  



 

 

 

  



  



 

  



 

 

 

 

 

 



 



 W sobotę 23 listopada w budynku Kurii Diecezjalnej w Sosnowcu odbyło się 

spotkanie diecezjalnych liderów ruchów i stowarzyszeń. 

W zebraniu zorganizowanym przez Wydział ds. Ewangelizacji                             

wziął udział także bp Artur Ważny. 

                                                                                                 

Prowadzącym spotkanie był  

diecezjalny moderator ruchów i stowarzyszeń  ks. Szymon Wojciechowski.                                       

W sumie reprezentowane były 24 wspólnoty. Uczestnicy wydarzenia mieli okazję do wzajemnego 

zapoznania się. Zostały także zasygnalizowane najbliższe wyzwania organizacyjne                       

związane z rozpoczynającym się w Kościele Jubileuszem Roku 2025. 

Jednym z owoców spotkania ma być opracowanie kalendarza wydarzeń wspólnot diecezjalnych. 

Podkreślono także potrzebę przeżycia duchowego czasu uzdrowienia, oczyszczenia i pokuty                    

po wydarzeniach, które poruszyły Diecezją w ostatnim czasie. 
 

W spotkaniu wzięli także udział przedstawiciele zarządu naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO:                   

ks. Dariusz Karoń - diecezjalny koordynator GMOP oraz asystent duchowy                                                

i Tatiana Czaja - wice animatorka.    

Fot.  i  tekst  za:  www.diecezja.sosnowiec.pl 



Sobota  23.  listopada 2024 -  godz. 18 

 

 

Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

   GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

    „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

  i  z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 

   zdrowie i potrzebne łaski dla członków Grupy Modlitwy  

   św. Ojca Pio i ich rodzin, twórczy rozwój grup modlitwy  

                    oraz w intencjach zanoszonych  

                za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 
 

 

 

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  

W koncelebrze uczestniczył  ks. proboszcz Sławomir Woźniak. 

 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Iwona Deptuła 

 modlitwa wiernych :  Barbara Staśkiewicz. 
 

W procesji z darami:  

Gabriela Skibińska, 

Krystyna Kuc  i  Wiesława Białas, 

Maria Owsik  i  Elżbieta Firszt.  

 

Po Mszy św.  - przed wystawionym w monstrancji Najświętszym Sakramentem - 

ks. proboszcz Sławomir poprowadził nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio                                                        

oraz  w intencjach dziękczynno-błagalnych zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak GMOP. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Na zakończenie nabożeństwa  

ks. proboszcz Sławomir                                 

pobłogosławił zebranych 

Najświętszym  Sakramentem, 

po czym  przystąpiono do ucałowania  

relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego Halina Kontowicz GMOP 

prowadziła modlitwę 

„Litanią do św. Ojca Pio”. 

 

 



Wtorek  26.  listopada  2024   -  godz. 730 

 

MMMSSSZZZAAA      śśśwww...      w  intencji: 

„„„ZZZ      pppooodddzzziiięęękkkooowwwaaannniiieeemmm      zzzaaa      oootttrrrzzzyyymmmaaannneee      łłłaaassskkkiii   
iii      zzz      ppprrrooośśśbbbąąą         ooo   BBBooożżżeee      bbbłłłooogggooosssłłłaaawwwiiieeeńńńssstttwwwooo,,,   

dddaaarrryyy      DDDuuuccchhhaaa      ŚŚŚwwwiiięęęttteeegggooo,,,   ooopppiiieeekkkęęę      MMMaaarrryyyiii      MMMaaatttkkkiii      kkkaaapppłłłaaannnóóówww,,,   

zzzdddrrrooowwwiiieee      iii      pppoootttrrrzzzeeebbbnnneee   łłłaaassskkkiii   

dddlllaaa      kkksssiiięęędddzzzaaa      PPPrrrooobbbooossszzzccczzzaaa      SSSłłłaaawwwooommmiiirrraaa      WWWoooźźźnnniiiaaakkkaaa   

zzz   oookkkaaazzzjjjiii      UUUrrrooodddzzziiinnn   ---   oooddd      wwwssspppóóólllnnnooottt      pppaaarrraaafffiiiaaalllnnnyyyccchhh”””...   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Nowy  Minister  Prowincjalny  wraz  z  Radnymi 

Zakonu  Braci  Mniejszych  Kapucynów  –  Prowincja  Krakowska 
 

5. września 2024 roku br.  MMaarreekk    MMiisszzcczzyyńńsskkii,,  ddoottyycchhcczzaassoowwyy  Minister Prowincjalny         

Zakonu Braci  Mniejszych  Kapucynów Prowincji Krakowskiej, podczas 8866..  KKaappiittuułłyy  

GGeenneerraallnneejj  ZZaakkoonnuu, został wybrany RRaaddnnyymm    GGeenneerraallnnyymm  zz  55--lleettnniiąą  ppoossłłuuggąą  ww  RRzzyymmiiee..  

  

 

  
 

 

  

br. Rafał  Pysiak OFMCap 

Nowy  Minister  Prowincjalny 

(dotychczasowy Wikariusz Prowincjalny i I Radny) 

Sede vacante 

Wikariusz Prowincjalny 

I Radny 

 

br. Tomasz Łakomczyk OFMCap 

II Radny 

 

br. Paweł Paszko OFMCap 

III Radny 

 

br. Bogumił Kusiak OFMCap 

IV Radny 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zima to najtrudniejszy czas dla osób bezdomnych. Pomóż im ją przetrwać – wesprzyj 

zrzutkę na zakup ciepłej odzieży do Dziełowej garderoby dla najuboższych!  
 

By najubożsi mogli przetrwać zimę, muszą zaopatrzyć się w ciepłą odzież. Mogą ją dostać w Dziele! 

W Dziełowej garderobie odbywa się nawet 600 wizyt miesięcznie, co sprawia,                                    

że zapasy ciepłych ubrań szybko się kurczą!  

Dziełowa zrzutka ma na celu pomóc zapewnić je potrzebującym osobom! 

 

Zrzutkę  można  wspomóc: 

1. bezpośrednio na portalu zrzutka.pl: zrzutka.pl/746udf 

2. przelewem tradycyjnym, wykonanym na nr konta Dzieła: 74 1240 2294 1111 0010 1273 0039  

(z dopiskiem w tytule przelewu: „Zimowa odzież dla osób bezdomnych”). 

Za środki zebrane dzięki zrzutce planujemy zakupić ciepłe kurtki, buty i kalesony dla 60 osób 

bezdomnych! Choć to kropla w morzu potrzeb, liczymy, że dzięki hojności Darczyńców 

będziemy mogli ułatwić przetrwanie zimy przynajmniej części Dziełowych podopiecznych! 

Zrzutka potrwa do 22 grudnia.  Już dziś dziękujemy za okazane wsparcie! 

Za:  www.dzielopomocy.pl 

https://zrzutka.pl/746udf


OPRACOWANIE :  Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  
 
 

 


